STUDIO

wt ANCHE

Van:
Studio Blanche

Fabriekstraat 36B bus 202

3800 Sint-Truiden
info@studioblanche.be

Rekening Verzendadres
adres Kristien

Kristien Schreurs
Schreurs Holsbeekseste

Holsbeekseste enweg 70

enweg 70 3010 Kessel-Lo

3010 Kessel-Lo

U/Hoev.

20

18

20

48
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Service

Glazen potje LINES
SKU: Glazen potje LINES
_wcpdf _regular_price: Array

Badzout (Wild rose himalaya)
SKU: Badzout (Wild rose himalaya)
_wcpdf_regular_price: Array

Linnen wikkel - ECRU
SKU: Linnen wikkel - ECRU
_wcpdf_regular_price: Array

Elastiek - ecru (per meter)
SKU: ELASTIEKECRU
_wcpdf_regular_price: Array

Geurblokje CASHMERE
SKU: Geurblokje Vanille
Extra infosticker: Neen
_pao_ids: Array

_wcpdf regular_price: Array

Houten label rechthoek

SKU: Houten label rechthoek
colorlab_id: 4926

_colorlab_token: 2ef43cde-eff0-4587-

b046-a80b004a7al4d

Naam: Naam

_pao_ids: Array

_wcpdf regular_price: Array

Offerte Nummer
Offerte Datum

Totaal

Rate/Price

€1,24

€9,92

€0,99

€0,41

€2,07

€0,74

Offerte

OFF-1060
09/04/2025

€426.70

Sub
Totaal

€30,00
€24,00
€6,00
€9,00

€50,00

€43,20
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https://studioblanche.be
https://studioblanche.be/doopsuiker-verpakkingen/flesjes-en-bokaaltjes/glazen-potje-lines/
https://studioblanche.be/tractaties/cosmetica/badzout-wild-rose-himalaya/
https://studioblanche.be/doopsuiker-verpakkingen/zakjes/linnen-wikkel-ecru/
https://studioblanche.be/afwerking/lint-en-touw/elastiek-ecru-per-meter/
https://studioblanche.be/tractaties/cosmetica/geurblokje-vanille/
https://studioblanche.be/personaliseer/gadgets-gravering/houten-label-rechthoek/
https://studioblanche.be
https://studioblanche.be
mailto:info@studioblanche.be
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U/Hoev. Service

20

20

Schuifdoosje MICA/FLORA BEIGE
SKU: schuifdoosje-FLORA BEIGE
_wcpdf _regular_price: Array

Uitdeelpot LINES 500ml
SKU: Uitdeelpot Lines 500ml transparant
_wcpdf _regular_price: Array

Suikerbonen MARMER ROOD (DB)
SKU: suikerbonen-MARMER ROOD-DB
_wcpdf_regular_price: Array

Suikerbonen OUD ROZE (DB)
SKU: suikerbonen-OUD ROZE-DB
_wcpdf _regular_price: Array

Suikerbonen VELVET RED (DB)
SKU: suikerbonen-VELVET PINK-DB-1
_wcpdf regular_price: Array

Mica doosje rond
SKU: Mica doosje rond
_wcpdf regular_price: Array

Meli melo roze/peach (1kg)
SKU: meli-melo-rozepeach-1kg
_wcpdf _regular_price: Array

Briza Minima Oudroze
SKU: Briza Minima Oudroze
_wcpdf_regular_price: Array
_reduced_stock: 1

Vlas Oudroze

SKU: Vlas Oudroze

_wcpdf _regular_price: Array
_reduced_stock: 1

Graan Bordeaux

SKU: Graan Ruby

_wcpdf _regular_price: Array
_reduced_stock: 1

Tray ovaal ciré CREMA
_wcpdf_regular_price: Array
_reduced_stock: 1

Kaarthouder stone - Crema
kleur: Crema

_wcpdf _regular_price: Array
_reduced_stock: 1

Rate/Price

€0,83

€9,92

€18,40

€17,92

€17,92

€0,70

€15,09

€12,40

€8,26

€9,92

€53,72

€6,61
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Offerte

Sub
Totaal

€20,00
€24,00
€19,50
€19,00
€19,00
€17,00
€16,00

€15,00

€10,00

€12,00

€65,00

€8,00
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https://studioblanche.be/doopsuiker-verpakkingen/doosjes/schuifdoosje-flora-beige/
https://studioblanche.be/doopsuiker-verpakkingen/uitdeelpotten/uitdeelpot-lines-500ml/
https://studioblanche.be/suikerbonen-snoep/de-bock-suikerbonen/suikerbonen-marmer-rood-db/
https://studioblanche.be/suikerbonen-snoep/suikerbonen/suikerbonen-oud-roze-db-1/
https://studioblanche.be/suikerbonen-snoep/de-bock-suikerbonen/suikerbonen-velvet-red-db/
https://studioblanche.be/doopsuiker-verpakkingen/doosjes/mica-doosje-rond/
https://studioblanche.be/suikerbonen-snoep/snoep/meli-melo-rozepeach-1kg/
https://studioblanche.be/droogbloemen/vlas-oudroze/
https://studioblanche.be/droogbloemen/graan-bordeaux/
https://studioblanche.be/presentatie/rekjes-trays/tray-ovaal-cire-crema/
https://studioblanche.be/presentatie/kaarthouders/kaarthouder-stone/
https://studioblanche.be
https://studioblanche.be
mailto:info@studioblanche.be

S TUDIO

2t ANCHE Offerte

U/Hoev. Service Rate/Price Sub
Totaal
1 POP UP shop €16,53 €20,00

SKU: pop-up-shop

PRIJS (€19,00): 20
_pao_ids: Array
_wcpdf_regular_price: Array
_reduced_stock: 1

Subtotaal: €426,70
Verzending: Bpost Home
delivery

(Gratis

levering)

Betaalmethode: Maak offerte
Totaal: €426,70

(inclusief €61,30
21% BTW, €4,16
6% BTW)

Alle bedragen op deze offerte zijn inclusief BTW. Een gedetailleerde BTW weergave wordt voorzien op de
uiteindelijke factuur.
Dit is een vaste prijs. Wij kunnen onze stock op basis van deze offerte niet vasthouden. Wanneer u de offerte
aanvaard, zullen wij de beschikbaarheid van al de door u bestelde items nogmaals bevestigen bij het
opmaken van de rekening.
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https://studioblanche.be/geen-categorie/pop-up-shop/
https://studioblanche.be
https://studioblanche.be
mailto:info@studioblanche.be

